Corps de clapet Duo, avec raccord de pompe

Description

{ic; KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680781
GTIN: 4026092086186
Groupe de remise: 90

Corps de clapet pour postes Duo, y compris le joint, les clapets, les raccords de
pompes et les fermetures rotatives.

Caracteristiques générales
Matériau:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Longueur:
Largeur:
Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Composite

0,4 kg
0,5 kg
145 mm
175 mm
95 mm
203 mm
203 mm
180 mm
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